
 
令和６年 5 ⽉ 21 ⽇ 

 
関係会社の皆様 

  
北陽技建株式会社   
代表取締役 ⾼橋 亮 

 

「労務費の適切な転嫁のための価格交渉に関する指針」への対応 

 
   平素は特別なお引⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
    
   さて、このたび弊社では、「労務費の適切な転嫁のための価格交渉に関する指針」

の策定に伴い、サプライチェーン全体での適切な価格転嫁を実現すべく、労務費の上
昇分に係る取引価格の引上げを⾏いますことをお知らせ申し上げます。 

 
   今後も変わらぬお引き⽴てのほど、お願い致します。 
 
 
    
     


